附件1
石狮市2025年6月份低保金分配表

	街道（镇）
	保障对象户数（户）
	保障对象人数（人）
	需发保障金（元）

	凤里街道
	65
	111
	88370 

	湖滨街道
	44
	57
	49097 

	宝盖镇
	81
	128
	90866 

	灵秀镇
	72
	115
	79049 

	蚶江镇
	262
	398
	291671 

	永宁镇
	231
	340
	257010 

	祥芝镇
	116
	197
	123456 

	鸿山镇
	197
	304
	194988 

	锦尚镇
	134
	223
	154656 

	合计
	1202
	1873
	1329163 


附件2
石狮市2025年6月份80周岁以上

低保老年人高龄补贴资金分配表

	街道（镇）
	补贴对象人数（人）
	补贴标准            （元/月·人）
	需发补贴

（元）

	凤里街道
	0
	100
	0 

	湖滨街道
	1
	100
	100 

	宝盖镇
	0
	100
	0 

	灵秀镇
	3
	100
	300 

	蚶江镇
	4
	100
	400 

	永宁镇
	5
	100
	500 

	祥芝镇
	2
	100
	200 

	鸿山镇
	3
	100
	300 

	锦尚镇
	2
	100
	200 

	合计
	20
	　
	2000 


附件3
石狮市2025年6月份低保电费补贴资金分配表

	街道（镇）
	保障对

象户数

（户）
	电费补贴

标  准

（千瓦时/月·户）
	电价（元）
	每户兑现电费（元）
	需发

电费补贴

（元）

	凤里街道
	65
	15
	0.4983
	7.47
	485.55

	湖滨街道
	44
	15
	0.4983
	7.47
	328.68

	宝 盖 镇
	81
	15
	0.4983
	7.47
	605.07

	灵 秀 镇
	72
	15
	0.4983
	7.47
	537.84

	蚶 江 镇
	262
	15
	0.4983
	7.47
	1957.14

	永 宁 镇
	231
	15
	0.4983
	7.47
	1725.57

	祥 芝 镇
	116
	15
	0.4983
	7.47
	866.52

	鸿 山 镇
	197
	15
	0.4983
	7.47
	1471.59

	锦 尚 镇
	134
	15
	0.4983
	7.47
	1000.98

	合   计
	1202
	　
	　
	　
	8978.94


附件4
	石狮市2025年6月份分散供养特困人员

救助供养金资金分配表



	镇（街道）
	分散供养人数

（人）
	需供养资金

（元）

	凤里街道
	17
	27046

	湖滨街道
	4
	6554

	宝盖镇
	19
	29490

	灵秀镇
	9
	13840

	蚶江镇
	1
	1712

	永宁镇
	21
	35952

	祥芝镇
	15
	24210

	鸿山镇
	9
	14232

	锦尚镇
	12
	20348

	合计
	107
	173384


	附件5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	石狮市2025年6月份集中供养特困人员救助供养金资金分配表

	镇（街道）
	石狮市慈爱老人福利院
	石狮市东埔三村敬老院
	石狮市红景天雅园老年公寓
	晋江市龙湖尚善养老院
	泉州泉港仁安医院
	泉州市百龄帮养老服务有限公司
	石狮振狮医院温晴养护院
	集中供养总人数
	需供养资金（元）

	
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	
	

	凤里街道
	4
	9390
	0
	0
	3
	9909
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	19299

	湖滨街道
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3303
	1
	3303

	宝盖镇
	3
	8439
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	8439

	灵秀镇
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	蚶江镇
	2
	5136
	0
	0
	1
	3303
	1
	3303
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	5
	15045

	永宁镇
	2
	4695
	0
	0
	16
	50643
	0
	0
	29
	95787
	4
	13212
	0
	0
	51
	164337

	祥芝镇
	4
	10272
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	13575

	鸿山镇
	5
	12399
	1
	2127
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	14526

	锦尚镇
	0
	0
	0
	0
	2
	5871
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5871

	合计
	20
	50331
	1
	2127
	23
	73029
	1
	3303
	30
	99090
	4
	13212
	1
	3303
	80
	244395
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